
 
 

 

 

Decreto del Direttore n. 72/2017                     

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 

Vista la Legge n. 240 del 30.12.2010; 
Visto il Regolamento d’Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio ai 
sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 emanato il 08.03.2016; 
Visto il bando di selezione per il conferimento del contratto di insegnamento retribuito di diritto 
privato ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010, pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in 
dal 16 al 22 Febbraio 2017; 
Vista la domanda pervenuta in risposta al predetto bando; 
 
Vista la regolarità della domanda e della documentazione presentata ed agli atti dell’ufficio del 
Dipartimento; 
 
Visto il Verbale della Commissione incaricata della valutazione comparativa della domanda 
pervenuta, nel rispetto dei criteri stabiliti nel bando; 
 
Considerato che il candidato riportato nella seguente tabella non ricopre attualmente alcun 
incarico incompatibile con l’attività di docenza, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 12 del 
“Regolamento recante la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio; 
 
Valutati regolari gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa 
di cui al bando per il conferimento dei contratti di insegnamento di diritto privato retribuito ai 
sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010, pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma dal 16 al 22 
Febbraio 2017; 

DECRETA 

1) di approvare gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa 

per il conferimento del contratto di insegnamento retribuito di diritto privato ai sensi dell’art. 23 

della Legge 240/2010, di cui al bando pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma dal 16 al 22 

marzo 2017; 

2) di approvare la seguente graduatoria relativa alla procedura di valutazione comparativa di cui al 

bando per il conferimento del contratto di insegnamento di diritto privato retribuito ai sensi 

dell’art. 23 della Legge 240/2010 pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in data dal 16 al 22 

marzo 2017: 

 
 



 
 

 

CORSO DI LAUREA di BIOLOGIA E APPLICAZIONI BIOMEDICHE 
 

INSEGNAMENTO Corso ufficiale SSD TAF ORE ANNO SEM Compenso lordo 

Tecniche di mappaggio 

ottico ed elettrico in 

elettrofisiologia 

cardiaca 

Fisiologia dei 

Sistemi 

BIO/09 

B 7 I II € 175,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) Stefano Rossi   50/50  
 

Vincitore: 
Stefano Rossi   

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

 
Parma, 28 Marzo 2017   

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
     Prof. Giorgio Dieci 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 Dlgs n. 39/93 

 


